[image: image1.png]

2
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	16.11.2010
	№
	422

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение
Правительства области от 14.12.2005 № 409
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2005 № 184-ФЗ            «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от  27.07.2010 № 237-ФЗ):
1. Внести в распоряжение Правительства области от 14.12.2005 № 409 «О мерах по реализации на территории Кировской области Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ» (с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства области от 30.01.2006 № 19, от 15.06.2006 № 158, от 21.03.2007 № 120, от 20.11.2007 № 514, от 07.04.2008  № 136) следующие изменения:
1.1. Внести изменения в приложение к распоряжению согласно приложению.
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.».
2. Департаменту  информационной  работы  Кировской  области     (Урматская Е.А.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых
[image: image1.png]